
Uchwała Nr XIII/84/2005
Rady Miasta Świeradów Zdrój
z dnia 30 listopada 2005 roku 

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty uzdrowiskowej

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust 1 a i
19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2002 r.
Nr 9, poz. 84 ze zmianami) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 27 października
2005  r.  w sprawie  wysokości  górnych granic  stawek kwotowych w podatkach i  opłatach
lokalnych (M.P. z dnia 14.11.2005 r. Nr 68, poz. 956) 

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

Opłatę uzdrowiskową pobiera się od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w
celach zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie Gminy
Miejskiej Świeradów - Zdrój – za każdy dzień pobytu

§ 2

Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa.

§ 3

Ustala się opłatę uzdrowiskową w wysokości 2,00 zł dziennie.

§ 4

1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa przez właścicieli,
zarządzających, dyrektorów, kierowników: zakładów uzdrowiskowych, sanatoriów,
hoteli, moteli, pensjonatów, domów wycieczkowych, schronisk, innych obiektów, w
których są świadczone usługi hotelarskie, o których mowa w ustawie z dnia 29
sierpnia 1997 roku o usługach turystycznych (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 223,
poz. 2268 z późniejszymi zmianami).

2. Poboru opłaty uzdrowiskowej dokonuje się łącznie z wykonywaniem czynności
meldunkowych.

§ 5

1. Za pobór opłaty uzdrowiskowej przysługuje inkasentowi wynagrodzenie w wysokości:
10 % sumy zainkasowanej kwoty.

2. Ustala się termin rozliczania inkasentów z pobranej opłaty uzdrowiskowej do 20
każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego opłata dotyczy.



§ 6

Traci moc uchwała nr XI/76/2005 Rady Miasta Świeradów – Zdrój z dnia 28 września 2005
roku w sprawie określenia wysokości stawki opłaty uzdrowiskowej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego, ale nie wcześniej jednak niż 1 stycznia 2006 roku

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów – Zdrój, który
zobowiązany jest również do rozplakatowania uchwały na tablicach ogłoszeń miasta przed 1
stycznia 2006 r


